
 

Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 1 (celkem 5) 

 

Dílčí smlouva číslo IS/20170303/OZP/eShop 

ke Smlouvě o podpoře a rozvoji systému  
                                  VITAKARTA ONLINE 
Smluvní strany 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

zástupce: Ing. Radovan Kouřil – generální ředitel 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.  A 7232 
 
dále jen jako „Objednatel“ 
 
a 
 

 

STYRAX, a.s. 

se sídlem: Zelený pruh 95/97, Praha 4, PSČ 140 00 
zástupce: Ing. Petr Ulč, předseda představenstva 
IČO: 27416712 
DIČ: CZ27416712 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B  10465 
je plátcem DPH  
 
dále jen jako „Zhotovitel“ 
 
v návaznosti na Smlouvu o podpoře a rozvoji systému VITAKARTA ONLINE ze dne 26. 3. 2015, ev. 
č. Objednatele 2015/OZP/72/0 (dále jen „Smlouva“) a Licenční smlouvu ze dne 26. 3. 2015, ev. č. 
Objednatele 2015/OZP/75/0 (dále jen „Licenční smlouva“)   
 
uzavírají tuto Dílčí smlouvu IS/20170303/OZP/eShop (dále jen „Dílčí smlouva“): 

 
 
 

I. Předmět Dílčí smlouvy 
1. Předmětem Dílčí smlouvy je povinnost Zhotovitele realizalizovat novou aplikaci „eShop“, 

pomocí níž bude klientům (pojištěncům OZP) umožněno získávat poukázky (Vouchery) na 
čerpání konkrétních služeb. Aplikace bude mít podobu “eShopu” postaveného na 
standardním eShopovém systému, který bude napojen na VITAKARTU ONLINE tak, že umožní 
klientům VITAKARTY čerpání kreditů z VITAKONTA (dále jen „Předmět plnění“), a to v rámci 
následujících etap: 
 

- v rámci etapy 0 
a) na základě spolupráce s firmou Green-Swan Pharmaceuticals CR, a.s., tj. čerpání kreditů 

napojením na eShop firmy Green-Swan Pharmaceuticals CR, a.s. pro vybrané výrobky, 
 

- v rámci etapy I 
b) spolupráce s dalšími partnery a rozšířením způsobů čerpání kreditů  

 
, a tomu odpovídající povinnost Objednatele mu za to zaplatit cenu dle Dílčí smlouvy. 



 

Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 2 (celkem 5) 

 

2. Popis Předmětu plnění je uveden v příloze č. 1 k  Dílčí smlouvě. 
3. Zhotovitel provede předmět plnění etapy 0 dle zadání nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne 

uzavření Dílčí smlouvy a provede předmět plnění etapy I dle zadání nejpozději do 270 
kalendářních dnů ode dne uzavření Dílčí smlouvy.  

 
II. Cena a doba plnění 

1. Zhotovitel Předmět plnění provede tak, že počet odpracovaných člověkodní nepřevýší hodnotu 
64,25 člověkodne.  Cena za Předmět plnění bude činit nejvíce 

 359.800,- Kč 
(slovy:  tři sta padesát devět tisíc osm set korun českých) bez DPH.  

K této částce bude účtováno DPH ve výši dle platných právních předpisů. 
 

2. Cena etapy 0 je kalkulována dle následujícího úplného rozpočtu a Zhotovitel vyúčtuje cenu dle 
skutečně odpracovaných dní:  
 
 

 Funkce 
Cena bez DPH za 

člověkoden 
Cena bez DPH 

celkem 

1 Projektový manažer – 2 dny 5 600,- Kč 11 200,- Kč 

2 Konzultant – 4 dní 5 600,- Kč 22 400,- Kč 

3 Analytik – 7 dní 5 600,- Kč 39 200,- Kč 

2 Programátor – 17 dní 5 600,- Kč 95 200,- Kč 

3 Systémová podpora –  0 hodin 5 600,- Kč 0,- Kč 

4 Tester – 2 dny 5 600,- Kč 11 200,- Kč 

  CELKEM  179.200,- Kč 

 
 
3. Cena etapy I je kalkulována dle následujícího úplného rozpočtu a Zhotovitel vyúčtuje cenu dle 

skutečně odpracovaných dní:  
 

  

 Funkce 
Cena bez DPH za 

člověkoden 
Cena bez DPH 

celkem 

1 Projektový manažer – 2 dny 5 600,- Kč 11 200,- Kč 

2 Konzultant – 3 dny 5 600,- Kč 16 800,- Kč 

3 Analytik – 7 dní 5 600,- Kč 39 200,- Kč 

2 Programátor – 18,25 dní 5 600,- Kč 102 200,- Kč 

3 Systémová podpora –  0 hodin 5 600,- Kč 0,- Kč 

4 Tester – 2 dny 5 600,- Kč 11 200,- Kč 

  CELKEM  180.600,- Kč 

 
 
4. Smluvní strany se dohodly na oddělené akceptaci i fakturaci etapy 0 a etapy I. 
 

 
5. Smluvní strany se dohodly na následujícím platebním kalendáři, přičemž splatnost i zálohových 

faktur se řídí ustanoveními Smlouvy o fakturách. 
 

 Cena Kč bez DPH 



 

Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 3 (celkem 5) 

 

Předání díla etapa 0 do testovacího provozu (zálohová faktura)   35.800,- Kč 

Předání díla etapa 0 do rutinního provozu - podepsán „Akceptační 
protokol k převzetí díla do rutinního provozu“ (zálohová faktura) 

  107.600,- Kč 

Akceptace etapy 0 po řádném běhu v rutinním provozu, který trval 
nejméně stejnou dobu jaká uplynula mezi předáním díla do 
testovacího provozu a předáním díla do rutinního provozu (faktura) 

  35.800,- Kč 

Předání díla etapa I do testovacího provozu (zálohová faktura) 36.100,- Kč 

Předání díla etapa I do rutinního provozu - podepsán „Akceptační 
protokol k převzetí díla do rutinního provozu“ (zálohová faktura) 

108.400,- Kč 

Akceptace etapy I po řádném běhu v rutinním provozu, který trval 
nejméně stejnou dobu jaká uplynula mezi předáním díla do 
testovacího provozu a předáním díla do rutinního provozu (faktura) 

36.100,- Kč 

Celkem   359.800,- Kč  

 
 

 
III. Oprávněné osoby 

1. Výhradně pro účely Dílčí smlouvy se strany dohodly na následujících oprávněných osobách: 
a) Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních a obchodních záležitostech: 

Za Objednatele: xxx 
Za Zhotovitele:  xxx 

b) Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve věcném plnění: 
Za Objednatele: xxx, xxx 
Za Zhotovitele: xxx, xxx, xxx 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
1. Podmínky výslovně neupravené touto Dílčí smlouvu se řídí Smlouvou a Licenční smlouvou.  
2. Tato Dílčí smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž každá 

strana obdrží jeden výtisk.  
 
Nedílnou součástí Dílčí smlouvy je její:   
Příloha č. 1 Popis Předmětu plnění 
 
 

V Praze dne: 20.6.2017  V Praze dne: 21.6.2017 
 
 
 
.......................................................... 

 
 .......................................................... 

Ing. Radovan Kouřil 
generální ředitel 

 
Oborová zdravotní pojišťovna 

zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví 

 Ing. Petr Ulč 
předseda představenstva 

 
STYRAX, a.s. 



 

Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 4 (celkem 5) 

 

Příloha č. 1 
 

Popis předmětu plnění 
 
 

Povinností Zhotovitele je realizovat aplikaci,  

- pomocí níž bude klientům - pojištěncům OZP umožněno získávat poukázky (Vouchery) na čerpání 

konkrétních služeb. Aplikace bude mít podobu “eShopu” postaveného na standardním 

eShopovém systému, který bude napojen na VITAKARTU ONLINE tak, že umožní klientům 

VITAKARTY čerpání kreditů z VITAKONTA, 

- která se spouští v rámci webových stránek pro přihlášení do VITAKARTY ONLINE nebo jako 

aplikace obsahující odkaz do VITAKARTY ONLINE, kde není povinně vyžadováno přihlášení ani 

nemá správu uživatelů. Pokud však uživatel není přihlášen do VITAKARTY ONLINE, slouží aplikace 

pouze pro prohlížení nabídky, nelze pomocí ní čerpat kredity.   

 

 

eShop –  upřesněno v „Drátěném modelu“  http://uuvkcu.axshare.com 
                Heslo pro vstup: vitakarta 
 
 

Specifikace zadání pro etapu 0  
 
Nabídka čerpání kreditů z VITAKARTY – VITAKONTO bude rozšířena o další způsob čerpání – externí 
eShop. Pro etapu 0 byla zvolena spolupráce s firmou Green-Swan Pharmaceuticals CR, a.s..  Čerpání 
kreditů tak bude možné napojením na eShop firmy Green-Swan Pharmaceuticals CR, a.s. , ve kterém 

bude možno zakoupit vybrané výrobky za předem definovaných podmínek.  
Klient, který si vybere tento způsob čerpání kreditů,  bude zkontrolován, zda splňuje všechny 
podmínky čerpání tohoto kreditu (tj. je pojištěncem OZP a zároveň disponuje ve svém VITAKONTU 
požadovanou výší  kreditů). Pokud podmínky čerpání splní, bude mu následně vygenerován voucher s 
kódem, který mu bude zaslán emailem, případně jako SMS nebo do schránky ve VITAKARTĚ. Tento 
kód  bude moci ihned nebo do dohodnuté doby použít k nákupu určitého zboží. Požadované kredity 
za tuto službu mu budou okamžitě po odeslání voucheru s kódem odečteny z VITAKONTA.  
 
 

Specifikace zadání pro etapu I 
 
V etapě I bude čerpání kreditů pomocí eShopu rozšířeno o spolupráci s dalšími partnery v nabídce 
jednotlivých služeb a také o více způsobů čerpání kreditů. 
 
Po vstupu do aplikace se na úvodní straně zobrazí aktivní mapa ČR s grafickým znázorněním počtu 
nabídek v jednotlivých krajích ČR. 
Po zvolení kraje, ve kterém klient chce kredity čerpat, se zobrazí všechny konkrétní nabídky služeb 
z vybraného kraje. Na horní liště je přenastavena nabídka určitých filtrů služeb (např. Očkování, Pro 
maminky,…), ty pomohou klientovi rychle najít konkrétní produkt. Možnosti filtrů jsou variabilní, 
podle druhu služby/produktu (např. masáže), podle cílové skupiny (např. plavání pro děti), podle typu 
čerpání (např. sleva) apod. Filtry je tedy možno nastavit podle druhů nabízených služeb/produktů. 
Pro komfort klienta bude v nabídce služeb k dispozici i fulltextové vyhledávání. 
 

http://uuvkcu.axshare.com/


 

Objednatel:   Zhotovitel:  Strana 5 (celkem 5) 

 

U každé služby/produktu bude na úvodní straně obrázek se základními informacemi: 

 o jakou službu/produkt se jedná, 

 kolik kreditů klient na čerpání potřebuje, 

 jaké je hodnocení služby/produktu klientů, kteří již službu čerpali, 

 adresa. 

 

Kliknutím na konkrétní službu/produkt si klient zobrazí detail služby/produktu 

 obrázek (případně i galerii), 

 popis produktu, 

 podmínky čerpání, 

 platnost nabídky, 

 místa možnosti čerpání - např. jedná-li se o řetězec, 

 možnost rezervace apod. 

 

V detailu budou klientovi znázorněna i hodnocení provozovatele ostatními klienty, poznámky klientů 
k dané službě/produktu i nabídka “mohlo by vás také zajímat” podobných služeb/produktů. 
 
Čerpání: 
Aplikace bude umožňovat čerpání kreditů následujícími způsoby: 

 Výběr služby/produktu, která bude celá uhrazena vlastněnými kredity. Pokud klient nevlastní 

dostatečný počet kreditů na vybranou službu, bude na to upozorněn při pokusu o její 

objednání a transakce se neuskuteční.   

 Výběr služby/produktu na které klient za kredity získá slevu. 

 Výběr služby/produktu kde za danou jednotku (např. čas - 15 minut) bude definován počet 

čerpaných kreditů. Klient si bude moci vložit do košíku takový počet jednotek, na kolik mu 

stačí jeho kredity. 

 Klient bude mít možnost vybrat si produkt “Zdarma”, pokud takový v nabídce bude. 

 

Po výběru služby/produktu klient zvolí způsob uchování “Voucheru” a to buď tisk, zaslání kódu e-
mailem, SMS, do schránky VITAKARTY nebo vložením Voucheru do aplikace Passbook / PassWallet. 


